Publicado no D.O.E. de:

17/05/2023

Seção I - página:

468

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 088/04/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/04214

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

4147 – Dispositivos Semicondutores II (Eletrônica )

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ LUIS ANTONIO AMORIM SILVA / 351001165 / 37280974899 / 27.25 / 84,3 /

111,55 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/447396924/42569544817

4/401867055/34003939832

GARÇA, 16/05/2023